
お取引様各位 
2022年 11 月 11日 

東京都千代田区神田小川町 3-3 
東京きらぼしリース 株式会社 

 

当社所有車両の登録に関するご注意 

 
 平素より格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、弊社は、東京きらぼしフィナンシャルグループの関連会社として、過去に東京 TY リ
ース株式会社から東京きらぼしリース株式会社に商号変更しております。つきましては、東
京 TY リース株式会社が所有者名義となっている登録自動車の自動車検査証（以下：車検
証）の所有者名義について、次のとおり移転登録を実施いたしますので、お知らせいたしま
す。 
 
【日 時】 
 2022 年 12 月 20 日（火） 
 
【対象の所有者コードと所有者名】 
 旧コード 32866 
 東京 TY リース株式会社 
 ※今回の移転登録は、東京 TYリース株式会社名義でコード 32866の車両です。 
 ※とみんリース株式会社名義、東京 TY リース株式会社名義でコード無しは対象外です。 
 
【中止される業務】 
 変更登録、移転登録、一時抹消登録、永久抹消登録、輸出抹消仮登録、番号変更、車検証
記入 

 
【その他】 
 ※新規検査、継続検査、臨時検査、検査証再交付等は通常通り実施可能です。 
 ※継続検査等の際、車検証の更新の時間により、備考欄の所有者情報の記載が新コードに

変わる場合がございますので、ご了承ください。 
 
【本件に関するお問い合わせ先】 
東京きらぼしリース株式会社 営業四部（担当：風間・小島） 
電話：03-3292-3021  受付時間：9:00～16:30（土・日・祝日を除く） 


